
MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALiANeA DO TOcANTiNs-TO

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1  de 1

PREGAO ELETR6NICO NQ 006/2022
Processo Administrativo  N9 2022/91 -ADM

Tipo:  REGisTFto DE pF{Eeo
PBEGOEIBO: SOLANGE sOAREs DA siLVEmA

Data de  Publicaeao: 29/11 /2022 08:11 :59

MOVIMENTOS D0 PF}OCESSO
06/12/202210:42:56     CADASTRO DE PROPOSTA     GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE  LTDA

06/12/202211:30:35     CADASTPlo DE PROPOSTA     VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

07/12/202215:22:29     CADASTHO DE PROPOSTA     PRIME CONSuLTOBIA E ASSESSORIA EMPRESABIAL LTDA
2;2022 17:00:55     ALTEFiAeAO DE PROpOsTA     pBiME cONsuLTORiA E AssEssOBiA EMPBESABIAL LTDA
2/2022 07:49:38     ALTERACAO DE PROPOSTA     VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

09/12/2022 09:04:49     MENSAGEM     PBEGOEIBO
Considerando que os pregos e por percentual da taxa de administraeao,  priinando pela amplitude da competigao do processo,
entendemos que as empresas que colocou o valor total, sera considerada sua taxa de administracao 0,00C/o, por quest6es de facilitar
o andamento do rocesso, os lances sera por percentual

LOTE 1  . HABiLiTAeAO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINA!S
Item:  1                      Unidade: Unid                                           Marca: PROPBIO Modelo:  PFtopRIO
Descricao: Registro de precos para futura, eventual e parcelada Contrata§ao de servico de Gestao de Frota Ptlblica combinando
abastecimento de combustiveis e correlatos, mediante uso de cartao magn6tico, e fornecimento cje manuten§ao mecanica
preventiva/corretiva com substjtui¢ao de peea§ para frota automotiva, maquinas, equipamentos/imp[ementos agrfoola pertencentes a
frota do Municipio e/ou  locados pela Prefeitura e Secretarias afins; Fundo Municipal de Satide; Fundo Municipal de Assistencia Social
e Secretaria Municipal de Educacao
Quantidade:  1                                                 Valor unit.:  -1,90                                                                                                                                    Valor Total: -1.90

CLASSIFICAGAO
Razao social                                                                                  Nilm   Documento                  Oferta lnicial         Oferta Final           ME

1   PBIME cONsuLTOFiiA E AssEssOF}iA                                   064    05.34o.639/Oooi-30     1,00                             -1,90                           Nao

2  vOLus TECNOLOGiA E GESTAO DE BENEFicios           028    03.817.7o2/Oooi-50    5.653.923,18           -1 ,80                           Nao

3  GMCCOMEBCIO DEALIMENTOSACUCARE LTDA          054    3b.892,220/0001-38     5.653.923,00 5.653.923,00           Sim

DESCLASSIFICADOS

F}azao Social Num   Documento                   Oferta lnicial          OIerta Final            ME

lNABILITADOS

F}azao social                                                                                  Num   Documento

MOVIMENTOS D0 LOTE

Oferta lnicial          Oferta Final            ME

29/11/2022 08:11:58     PUBLICADO

29/11;2022 09:00:00     RECEpefio DE PROpOsTAs

09/12/2022 08:30:00     ANALISE DE PROPOSTAS

09;12/2022 09:OO:38     MENSAGEM     pBEGOEmo
Presados Senhores Born dia, agradeco a presen?a de todos, vamos dar inicio ao

Gerado em: 09/12/2022 09:16:57

nosso pregao a fase de disputa.

®        ¥\©1de;#



.      -I.                   .I

MUNICIPIO DE AUANCA DO TOCANTINS
ALiANeA DO TOcANTiNs-TO

09/12/2022 09:04:43     MENSAGEM     PBEGOEIBO
Presados Senhores, consjderando que os pregos e por percentual da taxa de administragao{ primando pela amplitude da competieao
do processo, entendemos que as empresas que colocou o valor total, sera considerada sua taxa de administraeao 0,00C/'o, par
quest6es de facilitar o andamento do processo, os lances sera por percentual.
09/12/2022 09:05:06     DISPUTA

09/12;2022 09:05:06     LANCE     GMc cOMEBclo DE ALiMENTos AcucABE LTDA (pAFmcipANTE 054)                     5.653.923,00

09/12;2022 09:05:06     LANCE     voLus TECNOLOGiA E GESTAo~DE BENEFicios LTDA (pAFmcipANTE                    5.653.923,18

09/12/2022 09:05:06     LANCE      PFtlME CONSULTOPllA  E ASSESSORIA EMPPESABIAL LTDA                                                                   1,00

09/12/2022 09:09:27     MENSAGEM     PBEGOEIF}O
PAPA PABTICIPANTE 028: Licitante 28, podera da lance, registra seu  percentual 0,00%

09/12/2022 09:10;34     LANCE     PRIME CONSULTOF`lA E ASSESSORIA EMPBESARIAL LTDA                                                                -1,00

09/12/2022 09:io:5ii      MENSAGEM     pBEGOEmo
PAPA PABTICIPANTE 054: podera registra seu lance com taxa de administragao de 0,00°/o
9/12/2022 09:11:54     LANCE     VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA (PARTICIPANTE                                      -1,05

09/12/2022 09:13:24     LANCE     PBIME CONSULTOBIA  E ASSESSOBIA EMPRESARIAL LTDA                                                                  -1,10

09/12/2022 09:13:24     PRORROGACAO AUTOMATICA

09/12/2022 09:14:22     LANCE     VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENE'FICIOS LTDA (pAFmcipANTE                                   -i ,50

09/12/2022 09:14:40     LANCE      PRIME CONSULTOF}lA  E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA                                                                 -1,60

og/12/2o22 og:14:46     LANCE     voLus TECNOLOGiA E GESTAO DE BENEFlcios LTDA (pAFmcipANTE                                    -1,8o

09/12/2022 09:14:56     LANCE     PRIME CONSULTOBIA  E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA                                                                -1,90

09/12/2022 09:16:§7     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOBIA EMPBESARIAL LTDA
09;12/2022 09:16:57     HABILiTAeAO

®

Gerado em: 09/12/2022 09:16:57



®

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANCA DO TOCANTINS-TO

-              pftEffi:+ sfaoA*D AsrfuRAha

ckfiJficJD`EEQul4E/5£'Apoio"AarD£ES6oAIVESMABTINs

Gerado em: 09/12/2022 09:16:57 3de3


